

Du mar. 02/12 au lun. 08/12



SPRITE® ☼
Le produit de 1.25 L.
Réf. 5010327

2 + 1
OFFERT⁽¹⁾

1.29

Le produit vendu seul (1.84 € le L)

2.58⁽¹⁾

3.87

Les 3 produits (8.69 € le L)



MONSTER®
L'ORIGINAL ☼
Le produit de 50 cl.
Réf. 5012363

3 + 1
OFFERT⁽¹⁾

1.34

Le produit vendu seul (2.68 € le L)

4.02⁽¹⁾

5.36

Les 4 produits (2.01 € le L)



FRUIT SHOOT®
MULTIVITAMINÉ ☼
Le pack de 12 x 20 cl.
Réf. 5022565

9 + 3
OFFERTS⁽¹⁾

3.30⁽¹⁾

2.4 L (0.38 € le L)



NOS ARRANGÉS®
BOISSON
SPIRITUEUSE
AU RHUM 35°
Saveur Exotique.
Réf. 5019575

PRIX
CHOC

9.99

50 cl (19.98 € le L)



JEAN GINER®
IGP PAYS D'OC
CHARDONNAY
Médaille d'Argent
Vinalies 2025.
Réf. 2625

-19%

2.99⁽¹⁾

75 cl (3.99 € le L)

3.69

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.